COMUNICADO DE SEGUNDA RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 006/2025 –
INOVATEC-JP/SECITEC

PESQUISA E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMA PARA PREVISÃO DE INTERNAÇÃO EM

LEITOS HOSPITALARES

A INOVATEC-JP, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, informa nova

retificação do Edital nº 006/2025, referente ao processo de Pesquisa e Desenvolvimento

de Sistema para Previsão de Internação em Leitos Hospitalares, em razão de atraso na

etapa de avaliação técnica das propostas submetidas.

1. Fica alterado o item 02 – CRONOGRAMA, especificamente a etapa referente à

divulgação do resultado preliminar, anteriormente prorrogada para

30/06/2025, passando a ser prorrogada para 04/07/2025.

2. O período para interposição de recursos ao resultado preliminar será de

05/07/2025 até as 23h59 do dia 06/07/2025.

3. As demais datas e condições estabelecidas no edital permanecem inalteradas.

João Pessoa, 30 de junho de 2025

Atenciosamente,

___________________________________________________

Edvaldo Vasconcelos Vieira da Rocha Filho

Diretor-Presidente

Av. Rio Grande do Sul, 1345, João Pessoa – PB, Brasil, 58030-021
E-mail: inovatecjpa@gmail.com   Whatsapp: (83) 99800-5114

mailto:inovatecjpa@gmail.com

		2025-06-30T16:16:40-0300
	AGENCIA DE INOVACAO TECNOLOGICA DE JOAO PESSOA - INOVATECJP:48702129000178
	Eu sou o autor deste documento